
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11 » о  \ 2025 г.

О подготовке предложений о внесении 
в генеральный план Серпиевского сельского 
поселения изменений

В целях определения назначения территории Серпиевского сельского 
поселения, исходя из социальных, экономических, экологических и иных 
факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития 
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета 
интересов граждан и их объединений, в соответствии с Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», иным федеральным законодательством, Уставом Катав-Ивановского 
муниципального района, Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении в генеральный план 

Серпиевского сельского поселения изменений.
2. В течение 15 дней с момента публикации настоящего постановления 

прием предложений о внесении в генеральный план Серпиевского сельского 
поселения изменений от заинтересованных лиц, осуществляется в отделе 
архитектуры и градостроительства Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района, Челябинская область, г. Катав-Ивановск, ул. Степана 
Разина, 45, каб. 20, 22, тел. 8(35147)2-17-09.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард», разместить 
на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района www.katavivan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместитель Главы Катав-И ва но вс ко го му н и ц и п ал ы i о го района по обеспечению 
жизнедеятельности Хортов А.В..

Г лава Катав-Ивановскс
муниципального район

? ‘о

Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru

